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Rangliste Belehrungsschiessen 1

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 61

2 Nater Gian 22.01.2005 54

3 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 53

4 Meier Andrin 02.01.2007 48
5 Singer Nils 10.04.2007 33



  

Rangliste Belehrungsschiessen 2

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 36

2 Nater Gian 22.01.2005 36
3 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 33

4 Meier Andrin 02.01.2007 32
5 Singer Nils 10.04.2007 23

Rangliste Belehrungsschiessen 3

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Nater Gian 22.01.2005 59
2 Salloukh Eleonora 24.04.2005 57

3 Singer Nils 10.04.2007 50
4 Meier Andrin 02.01.2007 47

5 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 42



Rangliste Präzisionsschiessen

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Singer Nils 10.04.2007 84

2 Salloukh Eleonora 24.04.2005 84
3 Nater Gian 22.02.2005 81

4 Meier Andrin 02.01.2007 78
5 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 71

Rangliste Hauptschiessen

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 135



2 Meier Andrin 02.01.2007 125

3 Nater Gian 22.01.2005 123
4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 119

5 Singer Nils 10.04.2007 115

Rangliste JungschützenweOschiessen

Rang Name Jahrgang Resultat Kranz

1 Nater Gian 22.01.2005 82 X
2 Salloukh Eleonora 24.04.2005 76 X

3 Meier Andrin 02.01.2007 71
4 Singer Nils 10.04.2007 64

5 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 58

Rangliste Obligatorisches Programm



Rang Name Jahrgang Resultat Karte

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 72 X

Nater Gian 22.01.2005 72 X
3 Meier Andrin 02.01.2007 67 X

4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 66 X
5 Singer Nils 10.04.2007 48

Rangliste FeldsTch 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t Kranz

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 62 X
2 Meier Andrin 02.01.2007 60 X

3 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 58 X
4 Nater Gian 22.01.2005 56 X

5 Singer Nils 10.04.2007 43



Rangliste 
Feldschiessen 

Ran
g Name Jahrgang

Result
at Karte Kranz

1 Hammelbeck Marlon
20.08.200
6 61 X X

2 Nater Gian
22.01.200
5 60 X X

3 Meier Andrin
02.01.200
7 50

4 Singer Nils
10.04.200
7 46

5 Salloukh Eleonora
24.04.200
5 44

Rangliste Schw. SekTonsmeisterschaU 



Rang Name Jahrgang Resultat Kranz

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 84 X

2 Meier Andrin 02.01.2007 82
3 Nater Gian 22.01.2005 72

4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 67
5 Singer Nils 10.04.2007 66

Rangliste VerbandsweOschiessen 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t Kranz

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 83

2 Nater Gian 22.01.2005 80

3 Meier Andrin 02.01.2007 64

4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 58
5 Singer Nils 10.04.2007 49



Rangliste FreundschaUsschiessen MSS-SGT 

Rang Name Jahrgang Resultat Kranz

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 86 X

2 Nater Gian 22.01.2005 85 X
3 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 83 X

4 Meier Andrin 02.01.2007 82 X
5 Singer Nils 10.04.2007 49

Rangliste Raiffeisencup 1. Runde 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 94

2 Meier Andrin 02.01.2007 76
3 Nater Gian 22.01.2005 75
4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 70

5 Singer Nils 10.04.2007 66



Rangliste ESFJ AuszahlungssTch 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t Kranz

1 Nater Gian 22.01.2005 51 X

2 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 49 X
3 Salloukh Eleonora 24.04.2005 44
4 Singer Nils 10.04.2007 43

5 Meier Andrin 02.01.2007 29

Rangliste ESFJ KranzsTch 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t Kranz



1 Nater Gian 22.01.2005 70 X

2 Salloukh Eleonora 24.04.2005 61 X
3 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 56

4 Meier Andrin 02.01.2007 48
5 Singer Nils 10.04.2007 42

Rangliste ESFJ VereinssTch 

Rang Name Jahrgang
Resulta
t Kranz

1 Salloukh Eleonora 24.04.2005 79 X

2 Meier Andrin 02.01.2007 76
3 Nater Gian 22.01.2005 76

4 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 74
5 Singer Nils 10.04.2007 57
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Rangliste JungschützenweOschiessen

Rang Name Jahrgang Resultat Kranz

1 Nater Gian 22.01.2005 82 X
2 Salloukh Eleonora 24.04.2005 76 X

3 Meier Andrin 02.01.2007 71
4 Singer Nils 10.04.2007 64

5 Hammelbeck Marlon 20.08.2006 58


